
UCHWAŁA NR XLVI/554/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum działa jącej przy Muzeum w Koszalinie.
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,poz. 128, Nr 181, poz.
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 11 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21
listopada 1996 r. o muzeach ( Dz. U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, z 2002 r. Nr
113 poz. 984, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, z 2007 r. Nr 136, poz. 956) i § 13
Statutu Muzeum w Koszalinie, Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przy Muzeum w Koszalinie powołuje się Radę Muzeum zwaną dalej „Radą”.  

§ 2.  W skład Rady wchodzą: 

§ 3.  Obsługę techniczną Rady zapewni Muzeum w Koszalinie.  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§ 5.  Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miejskim w Koszalinie.  

1) Genowefa Charkiewicz – PKO Bank Polski Oddział I w Koszalinie

2) Joanna Chojecka – Archiwum Państwowe w Koszalinie

3) prof. Roman Drozd - Akademia Pomorska w Słupsku

4) Mieczysław Jaroszewicz - Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku

5) Janusz Nekanda – Trepka – Architekt, Szczecin

6) prof. Tadeusz Karpiński - Politechnika Koszalińska

7) prof. Bogusław Polak – Politechnika Koszalińska, Instytut Pamięci Narodowej

8) prof. Jacek Ojrzanowski – Politechnika Koszalińska

9) prof. Marian Rębkowski – Uniwersytet Szczeciński

10) Jerzy Ściesiński - Związek Polskich Artystów Plastyków

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

 

ID: FBKYP-URWEG-XFPNA-YKBKI-MNJIS. uchwalony. Strona 1 / 1


